REF K18486|386ME37303800

3 uds., Perno de alineacion para suspension de rueda, herramienta de guia, perno de orejeta de rueda, herramienta mecanica automotriz, perno de guia de montaje de rueda, metrico M12x1.5, M14 * 1.25 y M14 * 1.5

En stock
En stock
31,19 €
25
99
-
16%
25
99
31,19 €
-
16%
total
25
99
Pago seguro
  • Entrega gratuita
Modo de entrega
  • A domicilio entre el 01/10/2021 y el 20/10/2021 para todos los pedidos realizados antes de las 17h (Entrega gratuita)
Vendido por Happy Shopping
Precio, stock y servicio ProProducto disponible en
Detalles del producto
Características
  • Tipo
    Resorte
Descripción
Caracter¨ªsticas:
Esta herramienta de gu¨ªa del perno piloto del perno de la rueda le facilita el montaje de ruedas y neum¨¢ticos alineando los orificios de las ruedas con el buje para que no tenga que preocuparse por equilibrar las ruedas entre las rodillas mientras intenta atorn¨ªllelos a su coche.
El extremo moleteado garantiza un agarre firme durante la instalaci¨®n y la extracci¨®n.
Nuestros colgadores de ruedas personalizados est¨¢n fabricados con acero al carbono de grado m¨¦trico 10.9 forjado en fr¨ªo resistente. El tratamiento t¨¦rmico adicional garantiza una resistencia, durabilidad y rendimiento confiables.
Las roscas de precisi¨®n de la m¨¢quina aseguran el mejor ajuste en el eje de su veh¨ªculo. El recubrimiento especial de zinc proporciona la m¨¢xima resistencia a la corrosi¨®n, el ¨®xido y los rayones.
Aseg¨²rese de verificar el tama?o de la rosca del perno de la rueda de su veh¨ªculo antes de comprar, ya que los veh¨ªculos vienen con diferentes tama?os.Aseg¨²rese de verificar el tama?o del orificio de la orejeta de la rueda, debe tener un di¨¢metro mayor a 14 mm.

Especificaciones:
Material: acero
Dimensi¨®n: M12 * 1.5, M14 * 1.25 y M14 * 1.5
Tama?o del paquete: 16 * 3 * 2 cm
Peso del paquete: 380g

Instrucciones de instalaci¨®n:
1.Atorn¨ªllelo en uno de los orificios de las orejetas en o cerca de la posici¨®n de las 12 en punto
2.Ponga su rueda. La suspensi¨®n de la rueda pasar¨¢ por uno de los orificios de las orejetas de la rueda
3.Apriete las ruedas con el otro perno de orejeta
4.Quite la percha de rueda
5.Instale el ¨²ltimo perno de orejeta
6. Apriete los pernos en forma de estrella utilizando las especificaciones de par de f¨¢brica

Lista de paquetes:
3 piezas * Perno de gu¨ªa de montaje